檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：方均文

電話：04-7531845

傳真：04-7283264

電子信箱：A630290@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年8月23日

發文字號：府教社字第1070293859號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名資訊(共1個電子檔)(0293859A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送國立臺灣戲曲學院107年「藝遊臺灣全民美感教育計

畫」報名資訊一份，歡迎各校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣戲曲學院107年8月20日戲曲教字第10750031

42B號函辦理。

二、為提升國民教育之美感知能，以該校既有豐富的傳統戲曲

、雜技特技、戲曲音樂、劇場技術等多元化特色，設計體

驗學習課程，結合國民中小學人文藝術課程教學，以協同

教學模式，推廣傳統表演藝術。

三、本計畫以該校藝術學群中歌仔戲學系、民俗技藝學系、劇

場藝術學系、戲曲音樂學系、京劇學系及客家戲學系提供

傳統戲曲（京劇、歌仔戲、客家戲）、戲曲音樂、雜技特

技，以及劇場技術（舞台、燈光、音響、服裝）等專業領

域為範疇設計豐富之課程。

四、報名資訊：

(一)活動地點：全國各國民中小學及該校。

(二)課程內容：藝遊臺灣、身騎白馬過三關、舞台魔法師、

0

1070003353

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/08/23

■■■■■■■有附件

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

哈客易遊、穿越時空、文武音樂藝起來（於紙本填寫志

願序）。

(三)參與對象：

１、各系課程（除劇場藝術學系外）：以臺中市、彰化縣

、南投縣、雲林縣、嘉義縣市、臺南市、高雄市、屏

東縣、宜蘭縣、花蓮縣、臺東縣之國民中小學為主。

２、劇場藝術學系課程：因課程設備（音響、燈光、服裝

）運送不便，限定臺北市、新北市、基隆市之國民中

學報名參加。

(四)課程時間：每梯視各系安排規劃。

(五)計畫時間：即日起至107年11月30日。

(六)報名日期：即日起至107年8月31日或額滿為止。

(七)網路報名：請於網路報名表中填寫欲申請之課程內容與

人文藝術課程中相符之課程單元名稱。並於最後一項上

傳校方用印之紙本報名表以茲證明。各系報名網址：ht

tps://goo.gl/forms/5EElXZGYJJmwdqPm2。

五、若有任何問題請洽該校教學資源中心馮先生02-2796-2666

分機1250。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-08-23
09:15:31

本案依分層負責規定授權主管處長決行